del DTF + 7% y por concepto de intereses moratorios la tasa máxima legal establecida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

Dicho mandamiento de pago se libró por las siguientes sumas de dinero: 

a. Por valor de diecinueve millones doscientos setenta y dos mil doscientos sesenta y cuatro 
($19’272.264,00) m/cte, por concepto de capital insoluto acelerado.  

b. Por concepto de intereses remuneratorios liquidados sobre el capital insoluto acelerado, desde el 
día 25 de abril de 2020 hasta el 24 de octubre de 2020, a una tasa del DTF EA + 7% EA.